电话：021-68282699 电话：18116466771 

传真： 传真： 

联系人：金振宇 联系人：孙秀芬 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见

合同附件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 1900800 元整（大写：壹佰玖拾万零捌佰元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2.2 服务地点：甲方指定地点。 

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：暂定为 2026 年 3 月 1 日-2027 年 2 月 28 日（其中顶科社区及环湖社区

宝宝屋以实际进场日期起算） 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述

标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准